
平素はブルメールHAT神戸をご利用頂き、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの影響に伴い、一部店舗の休業並びに営業時間の変更を行います。
お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

19時00分に閉店する店舗
◆スタジオアリス ◆ホームドライ ◆宝くじ売り場
◆ＯＲＩＨＩＣＡ ◆メガネの愛眼 ◆保険見直し本舗
◆パソコンのお医者さん

18時00分から18時30分に閉店する店舗
◆プラスワン 18時00分閉店 ◆ＳＡＮＫＩ 18時30分閉店

変更後

当面の間休業店舗
◆１０９シネマズ ◆エディオン ◆ポムの樹Cafe



※20時00分以降はテイクアウト販売のみとなります。


